euro 17,50 per i candidati interni;  
euro 70,00, per i candidati esterni; 

e sarà erogato entro il limite massimo previsto dal piano finanziario, omnicomprensivo delle ritenute 

previdenziali a carico dell'Amministrazione e corrisponde, pari a: 

Attività di progettista:   € 4.935,07 (quattromilanovecentotrentacinque/07) 

Attività di collaudatore:  €    740,26 (settecentoquaranta/26) 

Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla 

conclusione delle attività e a seguito dell’effettiva acquisizione del budget assegnato a questa